19/06/2023, 15:45 Prefeitura Municipal de Marília | 1Doc

https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=12&origem=email&codigo=240616819914564499&s=marilia 1/3

Protocolo Câmara 420/2023
Situação em 19/06/2023 15:45: Finalizado | Código nº 240.616.819.914.564.499

Requerimento
Marília, em 20 de abril de 2023.

 Ref.: Req. n. 586/2023 - Solicitação

Excelentíssimo Senhor,

 Servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, cópia da propositura aprovada por esta Casa de Leis, na
Sessão do dia 17, próximo passado.

 Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar os nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

 Atenciosamente,

Eduardo Duarte do Nascimento

Presidente

Exmo. Sr.

Daniel Alonso

Prefeito Municipal de Marília - SP

 Lei Orgânica do Município – "Art. 16 – XXII – solicitar informações ao Prefeito, aos Secretários Municipais, Procurador
Geral do Município e Diretor ou Presidente de autarquia, empresa pública municipal, sociedade de economia mista
municipal, fundação municipal e concessionária municipal sobre assuntos referentes à administração, cópias de processos
e documentações, implicando crime de responsabilidade a recusa ou não atendimento no prazo de quinze
dias, prorrogável, a seu pedido, por igual período, bem como a prestação de informação falsa.”

_
Este documento foi assinado digitalmente.

re_586.pdf (918,90 KB)
  A revisar

9 downloads

(via WEB)
Para

SA-GT-DP - Divisão de Protocolo

Em 20/04/2023 às 08:50

Câmara Municipal de Marília

SA-GT-DP - Divis...

https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=900363F0C9D49E22CE4428E3&si=I0M5aINDIC8CdxFyiJ-PZL8aaXam5xH6RB7yqCYJbfSBZb7QShSGyaaCwdCPDcgEuSW-ngGObHSV2l8RzjQngw,,&iea=ODg2MDA=&hp=67920172CBE9E636152AC4F6&d=20&m=04&a=2023

19/06/2023, 15:45 Prefeitura Municipal de Marília | 1Doc

https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=12&origem=email&codigo=240616819914564499&s=marilia 2/3

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código
19/06/2023 às
10:32

Adriana Marília de Oliveira - Chefia setor de protocolo EMDURB
19/06/2023 às
08:50

Adonis Moron Rodrigues - Secretário Adjunto de Obras
Públicas

.PMM » CG » SOP
06/06/2023 às
15:33

KAHENA SOUSA ABDALA - Chefe de Gabinete .PMM » SPU » SPU-RFAE
28/04/2023 às
08:48

DEBORA CRISTINA DALBO DO NASCIMENTO - Arquiteta SPU » SPU-DPM » SPU-DPM-
ETP

24/04/2023 às
11:55

CARLA DIAS MARCARINI BORGES - Arquiteta SPU » SPU-DPM » SPU-DPM-
ETP

24/04/2023 às
11:22

Câmara Municipal de Marília
24/04/2023 às
10:24

Juliana Nunes Medeiros Santos - Assistente Administrativo SOP » SOP-SA
24/04/2023 às
09:42

Maria Fernanda Martins Takeya - Assistente administrativo SOP » SOP-SA
20/04/2023 às
15:55

Fábio Alves de Oliveira - Secretário Municipal de Obras
Públicas

.PMM » CG » SOP
20/04/2023 às
11:21

Daniele da Silva Palma Simplicio - Supervisora de Serviços de
Protocolo

SA-GT-DP
20/04/2023 às
09:25

20/04/2023 às 08:51 Câmara Municipal de Marília assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado

CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA CNPJ 44.478.196/0001-08 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar

Enviado via e-mail em 20/04/2023 às 08:51

SA-GT-DP
Daniele da Silva
Palma Simplicio -
Supervisora de

Serviços de

Protocolo

.PMM » CG » SOP

Despacho 1-
420/2023
20/04/2023 às 09:26

Encaminhado

Tramitação

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=F816F577421828942D842038&assinado=1&check=1

19/06/2023, 15:45 Prefeitura Municipal de Marília | 1Doc

https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=12&origem=email&codigo=240616819914564499&s=marilia 3/3

Situação atual: Finalizado

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

.PMM » CG » SOP
Fábio Alves de
Oliveira - Secretário

Municipal de Obras

Públicas

SOP » SOP-SA

Despacho 2-
420/2023
20/04/2023 às 11:22

Encaminhado

Tramitação

24/04/2023 às 10:13 SOP » SOP-SA emitiu o Proc. Administrativo 7.517/2023 a partir deste documento

.PMM » CG » SOP
Fábio Alves de
Oliveira - Secretário

Municipal de Obras

Públicas

Câmara

Despacho 3-
420/2023
16/06/2023 às 12:16

Respondido

Senhor Vereador,

             Em atenção a solicitação acima, encaminhamos a Vossa Excelência
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e
Emdurd sobre o assunto em questão.

Atenciosamente,

...

_
Fábio Alves de Oliveira
Secretário Municipal de Obras Públicas

1Doc.pdf   (448,28 KB)
  A revisar

2 downloads

https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=marilia
https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&codigo=BBED0EC7A41AA86E1052E769&origem=emissao_evento_base
javascript:void(0);
https://marilia.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E802AE36A455C75634DBF028&si=IsuC55xVXK1kY6laqLdbQ_3ZfwpFmjVgFAVYsKDm-7K6oJv8E9hlhaqGYLGGaIHeSbAbfZxyfTI6n1BLuoW0Hw,,&iea=MTYyODQ3&hp=B086510C2891C5F269C1A543&d=16&m=06&a=2023